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Z końcem czerwca rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów dotyczących systemów

gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich współfinansowanych ze środków Funduszu

Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

W ramach konkursu wsparcie otrzymają projekty, które dotyczyć będą m.in.:

budowy, rozbudowy lub remontu sieci kanalizacji deszczowej oraz infrastruktury towarzyszącej,

która przyczynia się do odprowadzania, zatrzymania, retencjonowania, wykorzystania wód

opadowych i/lub oczyszczania wód opadowych,

budowy, rozbudowy lub remontu zbiorników wód opadowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą

(w tym m.in. urządzenia podczyszczające i instalacje rozprowadzania zebranej wody);

likwidacji zasklepienia lub uszczelnienia gruntu poprzez stosowanie wzmocnień

przepuszczalnych dla wody np.: ażurowych lub żwirowych.

Wsparcie skierowane jest do miast ujętych w projekcie 1b, polegającym na opracowaniu lub aktualizacji

planów adaptacji do zmian klimatu w miastach powyżej 100 tys. mieszkańców, lub których gęstość

zaludnienia jest wyższa niż 1200 mieszkańców/km2, albo jeśli projekt dotyczący zagospodarowania wód

opadowych jest ujęty w kontrakcie terytorialnym dla danego województwa według stanu na 31

października 2016 r.

O dofinansowanie poza jednostkami samorządu terytorialnego i ich związkami mogą ubiegać się również

działające w ich imieniu jednostki organizacyjne oraz podmioty świadczące usługi publiczne w ramach

realizacji obowiązków własnych jednostek samorządu terytorialnego.

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi 60 000 000 zł.

Poziom współfinansowania projektu ze środków Funduszu Spójności wynosi maksymalnie 85% wartości

wydatków kwalifikowanych projektu.

Wnioski można składać w terminie w terminie od 29 czerwca do 28 sierpnia 2020 r.

Więcej informacji dostępnych jest tutaj.
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